
tesa® 4120
hand
Produktové Informace

Univerzální balicí páska pro uzavírání středně těžkých přepravních krabic

Produktbeskrivning
tesa® 4120 je balicí páska založená na nosiči z polyvinylchloridové fólie v kombinaci s lepidlem z přírodního kaučuku.
Vysoká lepivost a krátká doba prodlevy zajišťují optimální zabezpečení vašeho kartonu již krátce po nalepení pásky. Páska
tesa® 4120 je snadno potisknutelná a k dispozici v bílé, havana a průhledné barvě.

Charakteristika
• Systém lepidla z přírodního kaučuku zajišťuje velmi dobré lepicí vlastnosti na různé povrchy a lze jej odstranit bez

zanechání jakýchkoli zbytků.
• Páska tesa® 4120 je ideální pro ruční uzavírací zařízení, ale lze ji použít také s automatickým uzavíracím přístrojem.
• Páska se snadno používá a odvíjí se hladce, stabilně a tiše.

Aplikace
• tesa® 4120 se používá pro ruční uzavírání kartonů střední hmotnosti
• Pásku lze také použít s automatickým uzavíracím zařízením
• Díky odvíjení bez námahy a s nízkou hlučností je páska ideální pro pohodlné použití ve velkém rozsahu v různých

průmyslových odvětvích
• Vysoká lepivost a krátká doba prodlevy zajišťují rychlé a spolehlivé držení

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PVC fólie
• Druh lepidla přírodní kaučuk

• Celková tloušťka 49 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 75 %
• Síla přetržení 43 N/cm
• Automatická aplikace ano
• Hand tearability velmi dobré

• Packaging Weight Up to 25 kg
• Ruční aplikace ano
• Silent unwinding ano
• Suitable for deep freezing ano

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 2 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

5/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04120

http://l.tesa.com/?ip=04120


tesa® 4120
hand
Produktové Informace

Další informace
Páska tesa® 4120 je snadno potisknutelná. Dostupné barvy: bílá, havana a průhledná

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

5/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04120

http://l.tesa.com/?ip=04120

